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Nr 82
Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående yt

terligare utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för 
budgetåret 1957/58, i vad propositionen avser av
skrivning av oreglerade kapitalmedelsförluster.

(4:e avd.)

I propositionen nr 125 (bilaga 7, s. 21) har Kungl. Maj:t, under åbero
pande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 
14 mars 1958, föreslagit riksdagen att till Avskrivning av oreglerade kapi
talmedelsförluster å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1957/58 an
visa ett anslag av 45 000 000 kronor.

Departementschefen har i frågan anfört följande.
m?n annlalai? ay avskrivningarna på investeringsanslagen för bostads

låne{>lvm.nSe“ för budgdåret 19a8/59 i årets statsverksproposition (bilaga 
19) har jag forordat den anslagstekniska omläggningen, att erforderligt av- 
skrivningsanslag för anslaget till räntefria lån till bostadsbyggande8 från 
och med narnnda budgetar beraknas under huvudtiteln avskrivning av nya 
kapitalinvesteringar. Avskrivningsbehovet för det i propositionen nr 2 till 
årets riksdag å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1957/58 äskade 
lnvestenngsansiaget å 45 miljoner kronor till räntefria lån till bostadsbyg
gande torde emellertid, i överensstämmelse med de principer för avskriv
ningarna på bostadsområdet som tillämpats under senare år, böra tillgodoses 
genom avsättning till fonden för oreglerade kapitalmedelsförluster. I enlig
het harmed bor ett anslag å 45 miljoner kronor upptagas under förevarandp huvudtitel å tilläggsstat II till gällande riksstat. 8 arande

Utskottet får med tillstyrkande av Kungl. Maj :ts förslag hemställa,
att riksdagen må till Avskrivning av oreglerade kapitalme

delsförluster å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1957/58 anvisa ett anslag av 45 000 000 kronor.

Stockholm den 10 april 1958

På statsutskottets vägnar: 
MARTIN SKOGLUND

Närvarande: se under utlåtandet nr 79.
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